



Medlemmarna i Föreningen Elias Fries ättlingar inbjudes härmed till 2024 års Släktmöte med Årsmöte

Dag: Lördagen den 7 september 2024.

Plats: Uppsala.

Bakgrund

Den 19 juni 1929 samlades ett antal ättlingar till Elias Fries i Bergianska trädgården i Stockholm där Elias Fries sonson Robert Fries då var föreståndare. Man beslutade att en förening skulle bildas för Elias Fries ättlingar med syfte att vårda minnet av Elias Fries, den framstående svampforskaren. Ett annat syfte var att främja sammanhållningen mellan hans ättlingar. Sedan föreningens bildande har Elias Fries ättlingar haft släktmöte inklusive årsmöte var tredje år och i höst är det dags igen. Därför kommer nu denna kombinerade inbjudan och kallelse.

Program för den 7 september

12.00-13.00 Samling och lunch i Vasasalen på Uppsala slott.

13.00-14.00 Föredrag av Anders Hirell som skrivit boken Den svenska matsvampens historia. Anders Hirell är utbildad bibliotekarie samt svampkonsulent.

14.00-15.00 Årsmöte. Årsmöteshandlingar skickas ut i augusti och läggs ut på hemsidan.

15.00-17.00 Kaffe och ev. besök i Botaniska trädgården- med möjlighet till guidad visning av Fytoteket, universitets botaniska museum.

17.30- Middag på Domtrappkällaren, S:t Eriks gränd.

Karta med markerad ingång till Vasasalen samt parkeringsplats intill kommer i utskick i augusti.

Avgift: 200:- per föreningsmedlem för eftermiddagens program (föreningen bidrar med ca 400:-). För deltagare under 18 år är eftermiddagen gratis. (Medlemskap, 200:-/person, kan lösas på plats.) Middagen betalar var och en själv.

Anmälan: Sista dag för anmälan är måndagen den 5 augusti. Avgiften betalas vid anmälan till bankgiro 842-2453 (Elias Fries ättlingar). Ange namn på deltagare och ev. ålder under 18 år samt önskemål om specialkost. Ange gärna också om du avser att delta i middagen så att vi kan förboka bord. Vill du senare komplettera dessa uppgifter så gör detta med mail till info@eliasfries.org. I stället för epost kan du meddela med brev till Anders Fries, Bärnstensvägen 26, 90741 Umeå. Har du frågor om mötet så kontakta vår ordförande Erik Fries, 070-0675643.

Föreningen arbetar nu med att uppdatera vår släktmatrikel så meddela gärna förändringar sedan 2013 bland dina närmsta släktingar till info@eliasfries.org. Vi registrerar namn inklusive tillnamn, släktskap, datum för födelse/dödsfall, giftermål inklusive samboregistrering.

Vill du läsa mer om föreningen så sök upp vår hemsida, <http://www.eliasfries.org>.

Varmt välkomna till 2024 års släktmöte för Föreningen Elias Fries ättlingar